



VALSTS KONTROLE
Piektais revīzijas departaments

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 67017500; 67017507; e-pasts: pasts@lrvk.gov.lv

Rīgā

28.02.2023. Nr. 2.4.1- 10/2022/IET/10

Liepājas valstspilsētas pašvaldības revīzijas ieteikumu ieviešanas termiņi atbilstības revīzijā “Vai Latvijā ir izveidoti priekšnosacījumi ANO ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanai?”
(revīzijas grafiks Nr. 2.4.1-10/2022)

Nr. p.k.	Valsts kontroles ieteikums	Revidējamās vienības plānotā darbība ieteikuma ieviešanai	Termiņš, kādā Liepājas valstspilsētas pašvaldība rakstveidā ziņo par ieteikumu ieviešanu
1	2	3	4
1.	Lai veicinātu IAM integrēšanu vietējā līmenī un nodrošinātu pašvaldību izvirzīto prioritāšu tiešo sasaisti ar IAM, izvērtēt vai turpināt pilnveidot pašvaldības attīstības plānošanas dokumentos noteikto attīstības prioritāšu, mērķu un rīcības virzienu sasaisti ar IAM, to apakšmērķiem un rezultatīvajiem rādītājiem.	Liepājas valstspilsētas pašvaldība izvērtēs Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada kopīgi izstrādāto attīstības plānošanas dokumentu Rīcības un investīciju plānā iekļauto projektu un darbību atbilstību IAM.	01.09.2023
2.	Lai veicinātu IAM integrēšanu pašvaldību budžeta sistēmās, izvērtēt vai turpināt pilnveidot pašvaldības budžeta sagatavošanas procesu, nodrošinot finansējuma sadali atbilstoši pašvaldības noteiktajām prioritātēm un nodrošinot kontroli pār nepieciešamā finansējuma pieejamību prioritāro mērķu īstenošanai.	Liepājas valstspilsētas pašvaldība jau šobrīd nodrošina attīstības budžeta sasaisti ar Rīcības un investīciju plānā minētām darbību un projektiem. Pēc nepieciešamības Liepājas valstspilsētas pašvaldība izvērtēs IAM integrēšanu pašvaldības attīstības budžeta plānošanā.	01.09.2023

Nr. p.k.	Valsts kontroles ieteikums	Revidējamās vienības plānotā darbība ieteikuma ieviešanai	Termiņš, kāda Liepājas valstspilsētas pašvaldība rakstveidā ziņo par ieteikumu ieviešanu
1	2	3	4
3.	Lai nodrošinātu izpratnes veidošanu par IAM pašvaldību administratīvajās teritorijās un iesaistītu vietējās ieinteresētās puses IAM īstenošanā, izvērtēt atbalsta iespējas izglītojošiem un informatīviem pasākumiem IAM jomā.	Liepājas valstspilsētas pašvaldība izvērtēs atbalsta iespējas.	01.09.2023

Sektora vadītājs

O. Erdmanis

Departamenta direktors

E. Korčagins

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI
PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Bebre 67017646
Baiba.Bebre@lrvk.gov.lv